謹啓　向夏の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、新川地域在宅医療療養連携協議会総会を下記の要領で開催する運びとなりました。ご多忙の折り恐縮でございますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
【日　時】　：　平成25年7月19日（金）19：00～21：00
【会　場】　：　新川文化ホール（魚津市）　2Ｆ　201号

〒937-0853　魚津市宮津110番　TEL0765-23-1123

　＊当日、協議会会員の方は年会費として1,000円頂戴いたします。

共催　新川地域在宅医療療養連携協議会／新川地域在宅医療支援センター
株式会社大塚製薬工場 ／明祥株式会社
【ＦＡＸ用】
お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。
（7月12日（金））
新川地域在宅医療支援センター
　ＴＥＬ：0765-57-0730
　ＦＡＸ：0765-57-0731
第7回　新川地域在宅医療療養連携協議会　総会
平成25年7月19日（金）午後7：00～
新川文化ホール　２Ｆ　201号
	機関名
	氏名

	出席します
	欠席します

※該当するところを○で囲んで下さい。
第7回新川地域在宅医療療養連携協議会

総会のご案内

●情報提供	　『　在宅栄養管理における最新の話題　』　　　株式会社大塚製薬工場

　　司会：みのう医科歯科クリニック　美濃　一博先生

●累積症例について

1. ｢在宅終末期パス症例｣

川瀬医院　川瀬　紀夫先生

２． 2. ｢ＰＥＧ・栄養管理パス症例/その他の症例｣

藤が丘クリニック　藤岡　照裕先生

●市民公開講座報告

新川地域在宅医療支援センター　　家敷　真澄　氏

●コメディカル部会報告（アンケート結果等）

　　　　　　　　　　　　　訪問看護ステーションふかがわ　　村井　敏美　氏

●その他